046/QSE/FNDE – Federal 
063/RT-25% - Impostos 

e Transferências de 
Impostos

10 03 12.367.0306 2.048 3.3.90.30

021/ROYALTIES – Federal 
046/QSE/FNDE – Federal 
063/RT-25% - Impostos 

e Transferências de 
Impostos

VALOR: Dá-se a este contrato o valor total de R$ 48.106,38 
(quarenta e oito mil, cento e seis reais e trinta e oito 
centavos).

DATA: 22 de junho de 2021.

(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA / 
NILCE DE OLIVEIRA NASCIMENTO RAMOS / CONTRATANTE
(B) JOB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP / CNPJ 
37.656.644/0001-42 / CONTRATADA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2021

[...]

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão Unidade Funcional Projeto 
Atividade

Natureza da 
Despesa Fontes

10 02 12.361.0302 2.049 3.3.90.30
21/Royalties; 046/

QSE/FNDE; 63/
RT-25%

10 03 12.361.0303 2.071 3.3.90.30
21/Royalties; 046/

QSE/FNDE; 63/
RT-25%

VALOR: R$ 17.221,94 (dezessete mil e duzentos e vinte e um 
reais e noventa e quatro centavos).

DATA: 29 de junho de 2021.

(A) NILCE DE OLIVEIRA NASCIMENTO RAMOS/ SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA/ CONTRATANTE
(B) WBM COMERCIO DE PRODUTOS INDUSTRIALIZADOS 
EIRELI/ CNPJ/MF nº 13.694.483/0001-13 /CONTRATADA